
 
 

Raadsbesluit 
 
 
 
 
 
De raad van de gemeente Huizen; 
 
in vergadering bijeen op 27 oktober 2022, 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 19 september 2022; agendapunt 
volgt nog. 
 
gelet op de artikelen 149 en 160 Gemeentewet, artikel 96 Wet bodembescherming, de 
artikelen 2.1 en 2.2 Wet algemene bepalingen omgevingsrecht, artikel 8 Woningwet en de 
artikelen 3.16 en 9.1 Erfgoedwet 
 

b e s l u i t : 
 
 
de verordening fysieke leefomgeving 2022 vast te stellen 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 27 oktober 2022 
 
de griffier, de voorzitter, 
 

 


